

26 مارس 2020

خانواده های گرامی،

کارکنان FCPS سخت تلاش می کنند تا از دسترسی همه دانش آموزان به مطالب آموزشی و تکالیف، اطمینان حاصل کنند از جمله دانش آموزان برنامه های آموزش فردی (IEP) و 504 برنامه، و همچنین در تلاش هستند تا مواد درسی آموزش از راه دور را تهیه کنند. وزارت آموزش و پرورش ایالات متحده (USDOE) برای کمک به مدارس برای راه اندازی برنامه آموزش از راه دور مطابق با قوانین فدرال، تشخیص داد که شرایط استثنایی ممکن است در نحوه ارائه خدمات ویژه و خدمات و پشتیبانی های مرتبط به دانش آموزان ناتوان و معلول تأثیر بگذارد. خدمات ویژه و خدمات مرتبط، در صورت امکان برای دانش آموزان، ارائه می شود که با استفاده از مدل های راه دور، تدریس و آموزش با استفاده از وب (شبکه های آنلاین) و یا از طریق تلفن ارائه می شود.

از روز 30 مارس، FCPS کارآموزی معلمان برای تدریس از راه دور را برای همه معلمان از جمله معلمان آموزش مخصوص و ارائه دهندگان خدمات مرتبط آغاز خواهد کرد تا برای آنها فرصتی فراهم آورد تا برای برنامه ریزی و آمادگی برای برنامه آموزش از راه دور و ارتباط مجدد با دانش آموزان خود آماده شوند. منابع طرح تداوم آموزشی برای دانش آموزان آموزش مخصوص از مهد کودک تا کلاس دوازده توسعه یافته است و در Blackboard و همچنین در وب سایت عمومی FCPS در لینک زیر پست شده است: <https://www.fcps.edu/news/coronavirus-update-academics-distance>

بعلاوه، ابزار مربوط به کمک های اضافی ایجاد شده است که شامل استراتژی ها و منابعی در مورد چگونگی دسترسی دانش آموزان به این ابزار کمکی در خانه می باشد. بسیاری از تغییرات و خدمات مربوط به معلولیت ممکن است بصورت آنلاین ارائه گردند. این موارد ممکن است شامل طولانی تر کردن مدت زمان انجام تکالیف، تغییر در تکالیف، فیلم هایی با توضیح دقیق مطالب یا زیر نویس زبان ناشنویان، دسترسی به مطالب خواندنی و خدمات گفتار درمانی از طریق جلسات ویدیویی باشد. تشکر ویژه از انجمن اولیاء و مربیان برنامه آموزش مخصوص فیرفکس کانتی (SEPTA) برای ایجاد فیلم "چگونه" در مورد نحوه استفاده از این ابزار که در این لینک قابل دسترس است: <https://youtu.be/RIHKjSWIgr8>

بعد از اینکه معلمان کار خود را بصورت کار از راه دور آغاز می کنند، مدارس قادر خواهند بود تا از طریق کنفرانس و برنامه Blackboard Collaborate Ultra به عنوان سکویی برای انجام جلسات آموزش مخصوص با والدین ارتباط برقرار کنند. این امر شامل غربالگری رسمی آموزش مخصوص، صلاحیت و جلسات IEP در صورت لزوم، می باشد. مدیران پرونده های آموزش مخصوص روش هایی را برای ارائه خدمات فردی به دانش آموزان تنظیم خواهند کرد.

رهبان فدرال، ایالتی و FCPS اذعان می کنند که، در این شرایط اضطراری ملی، مدارس ممکن است به دلیل نگرانی های بهداشتی و ایمنی، نتوانند همه خدمات را به همان روشی که معمولاً ارائه می شوند ارائه دهند. معلمان ما افراد حرفه ای هستند که در حال تطبیق دادن خود به این شرایط هستند و هر آنچه که نیاز است تا برای دانش آموزان مان بعنوان یک آموزش پرمحتوی فراهم گردد، بیاموزند. ما همچنین سوالات شما و همکاران برنامه آموزش مخصوص را شنیدیم. از آنجایی که ما در حال حاضر پاسخ همه سوالها را در دست نداریم، اما در تلاش هستیم تا در هفته های آینده به سوالات متداول پاسخ دهیم (و بصورت آنلاین پست کنیم). در سراسر منطقه و جامعه، ما با چالش بزرگ و پیچیده ای روبرو هستیم که چند هفته پیش تصور نمی کردیم.

مدارس و معلمان ما در روزهای آینده با شروع مأموریت آموزش از راه دور با شما ارتباط برقرار خواهند کرد. از همکاری و درک شما سپاسگذارم.

ارادتمند،

Teresa Johnson

معاون رئیس آموزش و پرورش  
خدمات ویژه، مدارس دولتی فیرفکس کانتی